Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3314.012
Hacoc npna KoHaeHcaTa

CocTosiHune: 01.08.2025 (UcTouHumk: rittal.com/kz-ru)

>> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIASTIIIIGTI.IIE>>SOFT\“RE&SEWBB>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SK 3314.012 - Hacoc ana koHpeHcata ansa LCP Rack/

Inline CW

For discharging condensate with LCP rack/inline CW applications.

DyHKUUN

ApT. N©
MpenmyuwiectBa

KoMnnekT noctaBku

Moaxoaunt ansa apt. N2
YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/,

EAN

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SK 3314.012
Plug & Play-yctaHoBka Bo Bce BapuaHTbl LCP Rack/Inline CW

Voltage and control cable
LLinaHr gna KoHpeHcaTa
Jatunk yTeukn

Sealing frame for sensor plate
Push-fit with reducer

Bkn. KpenexHbIn MaTepuan
Info sheet

SK 3314.xxx

T wr.

4.01

4.05

84138100
4028177980334

27180704



