

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3314.012

Насос для конденсата

Состояние: 05.03.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3314.012 - Насос для конденсата для LCP Rack/ Inline CW

For discharging condensate with LCP rack/inline CW applications.

Функции

Арт. №	SK 3314.012
Преимущества	Plug & Play-установка во все варианты LCP Rack/Inline CW
Комплект поставки	Voltage and control cable Шланг для конденсата Датчик утечки Sealing frame for sensor plate Push-fit with reducer Вкл. крепежный материал Info sheet
Подходит для арт. №	SK 3314.xxx
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	4,01 kg
Gross weight	4,05 kg
Код ТНВЭД	84138100
ECLASS 8.0	27180704
Описание продукта	SK Upgrade kit for condensate pump, for LCP CW 3314.xxx